Ministério da Educação
Universidade Federal do Paraná
Setor de Tecnologia / Setor de Ciências Exatas
 Departamento de Construção Civil / Departamento de Matemática
 Programa de Pós-Graduação em Métodos Numéricos em Engenharia – PPGMNE

1
Centro Politécnico – CESEC - Curitiba - Paraná

CEP 81.531-980 - Caixa Postal 19.011 - Fone: (41) 3361-3218 - e-mail: ppgmne@ufpr.br

EDITAL N.º 10/2021 - PPGMNE/UFPR

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE DOUTORADO

TURMA 2021_1 TRIMESTRE

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Métodos Numéricos em Engenharia -

PPGMNE/UFPR torna público o resultado final do processo de seleção, conforme EDITAL

01/2021 – PPGMNE/UFPR, para o ingresso no Curso de DOUTORADO do Programa de Pós-

graduação em Métodos Numéricos em Engenharia da Universidade Federal do Paraná no 1º

trimestre letivo de 2021:

APROVADOS (ORDEM ALFABÉTICA) Orientador

Eduardo Oliveira Belinelli Luciano Kiyoshi Araki

Jesika Maganin Marcio Augusto Villela Pinto

Jorge Luis García Zúñiga Roberto Dalledone Machado

Priscila Dombrovski Zen Marcio Augusto Villela Pinto

Os aprovados deverão encaminhar o requerimento de matrícula no doutorado até o dia 30 de

março de 2021. O requerimento será enviado para o e-mail dos aprovados.

Curitiba, 26 de março de 2021.

Prof. Dr. Gustavo Valentim Loch
Coordenador do PPGMNE